
ZARZĄDZENIE NR 120/42/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) oraz art. 65 ust. 11 i 12 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 
poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255, Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 
poz. 2368) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów na środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 oraz określa się wydatki zawiązane z przeciwdziałaniem COVID-19 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 120/10/21 Wójta Gminy Raczki z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 33EC19E0-4974-4F09-AEC6-02659A57A91E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120/42/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

Dział Rozdz. § Treść Plan na 2021 r.  

801   Oświata i wychowanie 128 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 128 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

128 000,00 

851   Ochrona zdrowia 33 996,16 
 85195  Pozostała działalność 33 996,16 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

33 996,16 

852   Pomoc społeczna 9 791,00 
 85295  Pozostała działalność 9 791,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

9 791,00 

Razem: 171 887,16 
WYDATKI 

Dział Rozdz. § Treść Plan na 2021 r.  

801   Oświata i wychowanie 128 100,00 
 80101  Szkoły podstawowe 128 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 751,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 349,00 

851   Ochrona zdrowia 33 996,16 
 85195  Pozostała działalność 33 996,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 072,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 432,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 491,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 791,00 
 85295  Pozostała działalność 9 791,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 287,63 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,37 

Razem: 171 887,16 
 

Id: 33EC19E0-4974-4F09-AEC6-02659A57A91E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

